Администрация

муниципального образования

сельское поселение Варзуга Терского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 26.12.2022 г.                                      с. Варзуга                                                № 121

Об утверждении состава аукционной комиссии по проведению открытого аукциона по продаже муниципального имущества в электронной форме
В целях организации открытого аукциона по продаже муниципального имущества муниципального образования сельское поселение Варзуга Терского района в электронной форме, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Постановлением Правительства РФ от 27.08.2012 № 860 «Об организации и проведении продажи государственного или муниципального имущества в электронной форме», Уставом муниципального образования сельское поселение Варзуга Терского района, постановлением администрации муниципального образования сельское поселение Варзуга Терского района от 26.12.2022 г. № 120 «О проведении открытого аукциона по продаже муниципального имущества в электронной форме», постановляю:

1. Утвердить состав аукционной комиссии по проведению открытого аукциона по продаже муниципального имущества в электронной форме (Приложение № 1).

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте муниципального образования сельское поселение Варзуга Терского района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава МО СП Варзуга

Терского района                                                                  Г.Н. Попов
Приложение № 1
к постановлению
администрации МО СП Варзуга
Терского района
от 26.12.2022 № 121
СОСТАВ

аукционной комиссии по проведению открытого аукциона по продаже муниципального имущества в электронной форме
	Председатель комиссии:

	Попов Геннадий Николаевич

	- глава муниципального образования сельское поселение Варзуга Терского района

	Заместитель председателя комиссии:

	Лапина Ирина Витальевна
	- главный специалист – главный бухгалтер администрации муниципального образования сельское поселение Варзуга Терского района

	Члены комиссии:

	Горчакова Елена Олеговна
(секретарь комиссии)

	- ведущий специалист по имуществу, правовым вопросам и кадрам администрации муниципального образования сельское поселение Варзуга Терского района